Heilige Nachte in der Kirchenregion Springe

Die dunkle Zeit hat viele Farben

% jeweils um 18 Uhr, wenn nicht anders erwahnt %

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

Mo
Di

25.12.25
26.12.25
27.12.25
28.12.25
29.12.25
30.12.25
31.12.25
01.01.26
02.01.26
03.01.26
04.01.26

05.01.26
06.01.26

Springe St. Andreas | Einfiihrung

Gestorf Kirche | Musikalischer Abendgottesdienst

Volksen Johanneskirche

Springe St. Andreas | 11 Uhr Regio-Gottesdienst mit Posaunenchor
Springe Christ Konig

Alferde St. Nicolai

Liidersen St. Marien | 17 Uhr Abendgottesdienst

Mittelrode Dorfgemeinschaftshaus | Neujahrsandacht

Springe Nachbarschaftsladen Doppelpunkt

Altenhagen St. Vincenz | Abendgottesdienst

Bennigsen St. Martin | 11 Uhr Regio-Gottesdienst am Morgen
Holtensen St. Georg | 17 Uhr Regio-Gottesdienst am Abend
Alvesrode Kapelle am Friedhof

Boitzum Kapelle | Abschlussandacht

Bild: Steve Weillflog / pixelio.de



