

Heilige Nächte in der Kirchenregion Springe

Die dunkle Zeit hat viele Farben

★ jeweils um 18 Uhr, wenn nicht anders erwähnt ★

Do	25.12.25	Springe St. Andreas Einführung
Fr	26.12.25	Gestorf Kirche Musikalischer Abendgottesdienst
Sa	27.12.25	Völksen Johanneskirche
So	28.12.25	Springe St. Andreas 11 Uhr Regio-Gottesdienst mit Posaunenchor
Mo	29.12.25	Springe Christ König
Di	30.12.25	Alferde St. Nicolai
Mi	31.12.25	Lüdersen St. Marien 17 Uhr Abendgottesdienst
Do	01.01.26	Mittelrode Dorfgemeinschaftshaus Neujahrsandacht
Fr	02.01.26	Springe Nachbarschaftsladen Doppelpunkt
Sa	03.01.26	Altenhagen St. Vincenz Abendgottesdienst
So	04.01.26	Bennigsen St. Martin 11 Uhr Regio-Gottesdienst am Morgen
		Holtensen St. Georg 17 Uhr Regio-Gottesdienst am Abend
Mo	05.01.26	Alvesrode Kapelle am Friedhof
Di	06.01.26	Boitzum Kapelle Abschlussandacht



Bild: Steve Weißflog / pixelio.de